1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26 марта 2020  года
	№
	127
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 мая 2017 года № 175

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 мая 2017 года № 175 «Об утверждении Регламента Правительства Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1.5 раздела 1 «Общие положения» слова «разделом IV» заменить словами «разделом 4»;

2) в пункте 3.7 раздела 3 «Заседания Правительства» слова «разделом IV» заменить словами «разделом 4»;

3) пункт 11.5 раздела 11 «Порядок подготовки ежегодных отчетов о результатах деятельности Правительства за предыдущий год, в том числе по вопросам, поставленным Думой» изложить в следующей редакции:

«11.5. Ежегодный отчет вносится в Думу не позднее 1 июня года, следующего за отчетным годом.

Губернатор - Председатель Правительства представляет Думе ежегодный отчет.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин